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Entfernungskilometer in der 1. Bundesliga Frauen DCU 2021 / 2022

Entfernungskilometer

Hin- und Rückfahrt

1. Bundesliga Frauen DCU

2021 / 2022

"Kürzeste + Schnellste Route"
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BW / GH Plankstadt (BA) 9,8 22,6 29,2 29,8 114,0 121,0 145,2 208,0 679,6

DSKC Eppelheim (BA) 9,8 11,6 39,6 23,6 115,8 116,6 142,0 228,0 687,0

DKC Alt Heidelberg (BA) 22,6 11,6 48,6 22,8 116,0 117,4 149,0 216,0 704,0

DKC / 81 Hockenheim (BA) 29,2 39,6 48,6 27,2 129,8 89,4 161,2 216,0 741,0

DSKC Frisch Auf Leimen (BA) 29,8 23,6 22,8 27,2 136,4 108,4 169,2 238,0 755,4

SVS Griesheim (HE) 114,0 115,8 116,0 129,8 136,4 210,0 38,8 156,6 1017,4

Germania Karlsruhe (BA) 121,0 116,6 117,4 89,4 108,4 210,0 242,0 168,6 1173,4

KSC 73 Mörfelden (HE) 145,2 142,0 149,0 161,2 169,2 38,8 242,0 244,0 1291,4

KG Heltersberg (RHP) 208,0 228,0 216,0 216,0 238,0 156,6 168,6 244,0 1675,2

Gesamtkilometer 679,6 687,0 704,0 741,0 755,4 1017,4 1173,4 1291,4 1675,2 8724,4
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741,0 755,4
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1.173,4

1.291,4

1.675,2

Entfernungskilometer Hin- und Rückfahrt 1. BL Frauen DCU
2021 / 2022



Entfernungskilometer in der 2. Bundesliga Süd Frauen DCU 2021   / 2022

Entfernungskilometer

Hin- und Rückfahrt

2. Bundesliga Süd Frauen DCU

2021 / 2022

"Kürzeste + Schnellste Route"
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SG GH / BW Plankstadt 2 (BA) 38,0 9,8 56,2 42,8 87,4 117,2 312,0 663,4

DKC / RW Neulussheim (BA) 38,0 45,6 60,2 65,6 60,2 94,8 308,0 672,4

DSKC Eppelheim 2 (BA) 9,8 45,6 47,8 49,8 100,6 115,4 330,0 699,0

DKC Meckesheim (BA) 56,2 60,2 47,8 112,2 121,4 129,4 292,0 819,2

Post Ludwigshafen (RHP) 42,8 65,6 49,8 112,2 52,6 149,6 368,0 840,6

TSG Haßloch (RHP) 87,4 60,2 100,6 121,4 52,6 132,0 352,0 906,2

DKC Vollkugel Ettlingen (BA) 117,2 94,8 115,4 129,4 149,6 132,0 232,0 970,4

TV Unterlenningen (BA) 312,0 308,0 330,0 292,0 368,0 352,0 232,0 2194,0

Gesamtkilometer 663,4 672,4 699,0 819,2 840,6 906,2 970,4 2194,0 7765,2
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Entfernungskilometer Hin- und Rückfahrt 2. BL Süd Frauen DCU
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Entfernungskilometer in der 2. Bundesliga Nord Frauen DCU 2021 / 2022

Entfernungskilometer

Hin- und Rückfahrt

2. Bundesliga Nord Frauen DCU

2021 / 2022

"Kürzeste + Schnellste Route"
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SG RW / BF Hemsbach (BA) 85,0 91,6 123,8 149,0 202,0 248,0 899,4

1. SKC Monsheim (RHP) 85,0 18,0 183,0 176,4 124,2 314,0 900,6

KV Grünstadt (RHP) 91,6 18,0 189,8 159,4 121,8 322,0 902,6

Fortuna Kelsterbach (HE) 123,8 183,0 189,8 58,6 249,0 163,0 967,2

BG Wiesbaden (HE) 149,0 176,4 159,4 58,6 226,0 206,0 975,4

SKC Viktoria Miesau (RHP) 202,0 124,2 121,8 249,0 226,0 402,0 1325,0

SKG Bad Soden-Salmünster (HE) 248,0 314,0 322,0 163,0 206,0 402,0 1655,0

Gesamtkilometer 899,4 900,6 902,6 967,2 975,4 1325,0 1655,0 7625,2
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Entfernungskilometer Hin- und Rückfahrt 2. BL Nord Frauen DCU
2021 / 2022



Entfernungskilometer in der 1. Bundesliga Männer DCU 2021 / 2022

Entfernungskilometer

Hin- und Rückfahrt

1. Bundesliga Männer DCU

2021 / 2022

"Kürzeste + Schnellste Route"
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SKG Bad Soden-Salmünster (HE) 112,4 322,0 396,0 358,0 436,0 454,0 342,0 394,0 458,0 3272,4

SG Hainhausen (HE) 112,4 424,0 424,0 460,0 520,0 556,0 246,0 288,0 364,0 3394,4

SV 08 Geraberg (TH) 322,0 424,0 166,8 109,2 300,0 141,2 654,0 692,0 770,0 3579,2

PSV Franken Neustadt (BY) 396,0 424,0 166,8 272,0 144,0 143,4 728,0 710,0 796,0 3780,2

KV Bad Langensalza (TH) 358,0 460,0 109,2 272,0 454,0 238,0 654,0 700,0 766,0 4011,2

CKC Morenden Bayreuth (BY) 436,0 520,0 300,0 144,0 454,0 228,0 742,0 666,0 762,0 4252,0

SV Pößneck (TH) 454,0 556,0 141,2 143,4 238,0 228,0 786,0 822,0 900,0 4268,6

SKC Mehlingen (RHP) 342,0 246,0 654,0 728,0 654,0 742,0 786,0 150,0 92,4 4394,4

KSV Kuhardt (RHP) 394,0 288,0 692,0 710,0 700,0 666,0 822,0 150,0 145,6 4567,6

SKK Rapid Pirmasens 1932 (RHP) 458,0 364,0 770,0 796,0 766,0 762,0 900,0 92,4 145,6 5054,0

Gesamtkilometer 3272,4 3394,4 3579,2 3780,2 4011,2 4252,0 4268,6 4394,4 4567,6 5054,0 40574,0
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Entfernungskilometer Hin- und Rückfahrt 1. BL Männer DCU
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Entfernungskilometer in der 2. Bundesliga Süd Männer DCU 2021 / 2022

Entfernungskilometer

Hin- und Rückfahrt

2. Bundesliga Süd Männer DCU

2021 / 2022

"Kürzeste + Schnellste Route"
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SG 25 Viernheim / BF Hemsbach (BA) 0,0 76,2 85,0 156,6 156,6 100,6 154,0 334,0 1063,0

Vorwärts Hemsbach (BA) 0,0 76,2 85,0 156,6 156,6 100,6 154,0 334,0 1063,0

RW Sandhausen (BA) 76,2 76,2 115,0 99,0 99,0 165,2 202,0 278,0 1110,6

1. SKC Monsheim (BA) 85,0 85,0 115,0 169,4 169,4 158,0 122,0 338,0 1241,8

1. HKO Young Stars (BA) 156,6 156,6 99,0 169,4 0,0 254,0 280,0 185,0 1300,6

SG Ettlingen (BA) 156,6 156,6 99,0 169,4 0,0 254,0 280 185,0 1300,6

Olympia Mörfelden (HE) 100,6 100,6 165,2 158,0 254,0 254,0 71,6 430,0 1534,0

KSG / GN Mainz-Essenheim (RHP) 154,0 154,0 202,0 122,0 280,0 280,0 71,6 430,0 1693,6

SKC Hugsweier (BA) 334,0 334,0 278,0 338,0 185,0 185,0 430,0 430,0 2514,0

Gesamtkilometer 1063,0 1063,0 1110,6 1241,8 1300,6 1300,6 1534,0 1693,6 2514,0 12821,2
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Entfernungskilometer in der 2. Bundesliga Nord Männer DCU 2021 / 2022

Entfernungskilometer

Hin- und Rückfahrt

2. Bundesliga Nord Männer DCU

2021 / 2022

"Kürzeste + Schnellste Route"
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SV Lauscha (TH) 144,4 164,8 236,0 250,0 534,0 534,0 1863,2

SKV Goldkronach (BY) 144,4 242,0 266,0 226,0 560,0 478,0 1916,4

KSV RW Zöllnitz (TH) 164,8 242,0 386,0 146,0 622,0 374,0 1934,8

SKK Werntal (BY) 236,0 266,0 386,0 466,0 286,0 714,0 2354,0

KC Eintracht Fraureuth (SN) 250,0 226,0 146,0 466,0 762,0 298,0 2148,0

TV Dreieichenhain (HE) 534,0 560,0 622,0 286,0 762,0 988,0 3752,0

Radeberger SV (SN) 534,0 478,0 374,0 714,0 298,0 988,0 3386,0

Gesamtkilometer 1863,2 1916,4 1934,8 2354,0 2148,0 3752,0 3386,0 17354,4
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Liga Kilometer

1. Bundesliga Männer 40574,0

1. Bundesliga Frauen 8724,4

2. Bundesliga Süd Männer 12821,2

2. Bundesliga Nord Männer 17354,4

2. Bundesliga Süd Frauen 7765,2

2. Bundesliga Nord Frauen 7625,2

Gesamtkilometer 94864,4

Mannschaft Liga Summe Kilometer höchste Einzelkilometer

SKK Rapid Pirmasens 1932 (RHP) 1. BL Männer 5054,0 900,0

KSV Kuhardt (RHP) 1. BL Männer 4567,6 822,0

SKC Mehlingen (RHP) 1. BL Männer 4394,4 786,0

SV Pößneck (TH) 1. BL Männer 4268,6 900,0

CKC Morenden Bayreuth (BY) 1. BL Männer 4252,0 762,0

KV Bad Langensalza (TH) 1. BL Männer 4011,2 766,0

TV Dreieichenhain (HE) 2. BL Nord Männer 3752,0 988,0

PSV Franken Neustadt (BY) 1. BL Männer 3780,2 796,0

SV 08 Geraberg (TH) 1. BL Männer 3579,2 770,0

SG Hainhausen (HE) 1. BL Männer 3394,4 556,0

Mannschaft Liga Summe Kilometer höchste Einzelkilometer

TV Unterlenningen (BA) 2. BL Süd Frauen 2194,0 368,0

KG Heltersberg (RHP) 1. BL Frauen 1675,2 244,0

SKG Bad Soden-Salmünster (HE) 2. BL Nord Frauen 1655,0 402,0

SKC Viktoria Miesau (RHP) 2. BL Nord Frauen 1325,0 402,0

KSC 73 Mörfelden (HE) 1. BL Frauen 1291,4 244,0

Germania Karlsruhe (BA) 1. BL Frauen 1173,4 242,0

SVS Griesheim (HE) 1. BL Frauen 1017,4 210,0

BG Wiesbaden (HE) 2. BL Nord Frauen 975,4 226,0

DKC Vollkugel Ettlingen (BA) 2. BL Süd Frauen 970,4 232,0

Fortuna Kelsterbach (HE) 2. BL Nord Frauen 967,2 249,0

Mannschaften mit den meisten Kilometern

Männer:

Frauen:


